ДУМА
ЧИРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р ЕШ Е Н И Е

30 июня 2025года № 172
д. Чирки

Казанского муниципального района

Об исполнении бюджета
Чирковского сельского
поселения за 2024 год

В соответствии со статьями 264.4 – 264.6 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, рассмотрев итоги отчета об исполнении бюджета
Чирковского сельского поселения за 2024 год,

Дума Чирковского сельского поселения

РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Чирковского сельского

поселения за 2024 год по доходам в сумме 3787 тыс. рублей, по расходам в
сумме 3758 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит
бюджета) в сумме 29 тыс. рублей и со следующими показателями:

1.1 Доходов бюджета Чирковского сельского поселения за 2024 год по
кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к
настоящему решению;

1.2 Расходов бюджета Чирковского сельского поселения за 2024 год по
ведомственной структуре расходов бюджетов согласно приложению 2 к
настоящему решению;

1.3 Расходов бюджета Чирковского сельского поселения за 2024 год по
разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно
приложению 3 к настоящему решению;

1.4 Источников финансирования дефицита бюджета Чирковского
сельского поселения за 2024 год по кодам классификации источников
финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему
решению.

2. Утвердить численность муниципальных служащих и работников
администрации Чирковского сельского поселения за 2024 год в количестве
3,7 единиц, фактические затраты на их денежное содержание в сумме 1956,0
тыс. рублей.

3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию, путём
размещения его полного текста в сетевом издании — ourlife72.ru (наша
жизнь72.рф) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(https://ourlife72.ru/).

Глава сельского поселения С.М. Макаров

https://ourlife72.ru/